様式第１号（第６条関係）
年　　　月　　　日
萩・石見空港利用拡大促進協議会会長　様
（申請者）〒
所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金交付申請書
　萩・石見空港都市交流促進助成金の交付を受けたいので、平成２９年度萩・石見空港都市交流促進助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この事業については、萩・石見空港利用拡大促進協議会が行う他の補助金および助成金の交付を受けるものではありません。
記

	１　事業名

	２　主な実施場所

	３　実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４　目的及び内容

	５　主催者

	６　萩・石見空港利用圏域幹事市町又は同市町が参画する実行委員会、協議会等の共催、後援、協力の状況
	（自治体名又は団体名を記載）　（いずれかに○）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　共催

　　　　　　　　　　　　　による　　後援
協力　　　事業

	７　萩・石見空港便利用予定座席数

※片道１回の利用を１席として記載
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　席

	８　助成金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	９　添付書類
	・事業の内容が分かる書類（チラシ、事業計画書等）
・萩・石見空港利用便の利用予定者名簿（利用者氏名と搭乗便が記載されたもの）
・ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第８条関係）
　　年　　月　　日
　萩・石見空港利用拡大促進協議会会長　様
（申請者）
郵便番号
所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金変更承認申請書
　　　年　　月　　日付け空促協第　　　号により交付決定のあった萩・石見空港都市間交流促進助成金について、次のとおり変更したいので、萩・石見空港都市間交流促進助成金交付要綱第８条の規定により申請します。
	１　事業の名称

	２　変更内容
	変更前

	変更後

	３　変更理由

	４　変更年月日

	５　添付書類

様式第４号（第９条関係）
年　　　月　　　日
萩・石見空港利用拡大促進協議会会長　様
（助成事業者）
郵便番号
所在地
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金実績報告書
　萩・石見空港都市間交流促進助成金の交付を受けたいので、平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記

	１　事業名

	２　主な実施場所

	３　実施期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	４　目的及び内容

	５　萩・石見空港便利用座席数

※片道１回の利用を１席として記載
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　席

	６　助成金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※３，０００円に萩・石見空港便利用座席数を乗じた額

	７　添付書類
	・事業の実施内容が分かる書類（チラシ、事業報告書等）
・ご搭乗案内（搭乗座席数分）等
　※コピーによる提出を可とする
・萩・石見空港利用便の利用者名簿（利用者氏名と搭乗便が記載されたもの）

・ その他（　　　　　　　　　　　　　　）

様式第６号（第１１条関係）
平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金交付請求書
	一金

	円

　　　　　年　　月　　日付け空促協第　　　　号により交付確定通知のあった助成金について、平成２９年度萩・石見空港都市間交流促進助成金交付要綱第１１条の規定により、上記のとおり請求します。
　　　　　　年　　月　　日
　萩・石見空港利用拡大促進協議会会長　様
所在地(住所)
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　助成金の交付については、次への口座振替を希望します。
	金融機関名

	同店舗名
	本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

	預金種目
	１　普通　２　当座　３　その他(　　　　　　　　　　)

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ